
"G

"G

"G

"G

XXÐ

Calle
Galicia

Ctra M-506

Calle de

Ana Frank

Ctra Villaviciosa-Pinto

Ctra Villaviciosa-Pinto

CtraM-407

CtraM-506

Paseo de

la Salud

Paseo de la Salud

Ct
ra

M
-5

06

PqueLa Paz

Ctra
M-407

Av
da

Pa
blo

Ig
les

ias
Avda

PabloIglesias
Avda Pablo Iglesias

Avda Pablo Iglesias

Av
da

Pa
blo

Igl
es

ias

Av
da

 P
ab

lo 
Ig

les
ias

Avda Pablo Iglesias

Avda Pablo Iglesias

Avda
Pab lo Ig lesi as

Pque La

Paz

Calle

Suances

Ca
lle

 d
e

Hú
m

er
a

CalleZarzuela

Ctra

M-407

Ca
lle

 V
illa

Fl
av

ia

Ctra M
- 407

Calle
Álava

Ca
lle

Al
ta

mi
ra

Ctra M-407

Ctra M-407

Ctra M-407

Calle

Galicia

Calle de

Gregor Mendel

Pq
ue

La
Pa

z

Calle de la Arquitectura

Ca
lle

de
la

Po
es

ía

Ctra 
M-506

Ca
ll e

de
Lu

is
Pa

ste
ur

Callede Murcia

Calle

Torneros

Calle
Villa Livia

Avda del Vivero

Avda del Vivero

Calle de
Badajoz

Calle Villa
Sabina

Ctra M-506

Ca
lle

de
 Z

am
or

a

CtraM-407

Ct
ra

M-
50

6

Ctra M-506

Ctra M
-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Calle Teruel

Calle

Matriceros

Calle Villa

Elena

CtraM-407

Calle de

Avicena

Paseo de

la Haya

Ct
ra

 M
-4

07
Ct

ra
 M

-4
07

Ct
ra

 M
-4

07

Ct
ra

M
-4

07
Ct

ra
M-

40
7

Cmnode Móstoles

Calle de Calderón
de la Barca

Calle Lope
de Vega

Calle Luis
de Góngora

Calle de

Holanda

Calle Federico
García Lorca

Calle Rosalía
de Castro

Calle Juan
Ramón Jiménez

Calle Pío
Baroja

Ca
lle

Ju
ve

ntu
d

Calle
Sauce

Ca
lle

 V
illa

Lu
cr

ec
ia

Calle Antonio
Machado

Ca
lle

 de
l

Fr
es

no

Ca
lle

Fr
eg

ac
ed

os

Ca
lle

Es
cu

ela
s

Ca
lle

Fu
en

te
s N

ue
va

s

Calle de

los Carpinteros

Tr
va

 de
la 

La
gu

na

Av
da

 d
e 

las
M

ad
re

s d
e 

M
ay

o

Calle de

Checoslovaquia

Calle de
Cuatrovientos

Ctra M-407

Ct
ra 

M-40
7

Ctra
M-40

7

Ctra M-407

Ca
lle

 d
e

Za
m

or
a

CtraVillaviciosa-Pinto

Avda de

las P
rovincias

Calle Francisco
de Quevedo

Ca
lle

Ál
av

a

Calle de la

Cruz Roja

Ca
lle

de
Ca

s ti
lla

la
Nu

ev
a

Calle
de Luarca

Ctra M-407

Calle Galicia

Ca
lle

 d
e

la 
Da

nz
a

Ca
lle

 d
e

la 
Ba

lsa

Ctra
M-506

Calle

Encofradores

Ca
lle

 d
e

la 
Pi

ntu
ra

Calle de

Leitariegos

Ca
lle

 M
ar

ía
Cu

rie

Calle de Viena

Ctra

M-506

Ct
ra

M-
50

6

Calle

Encuadernadores

Calle

Curtidores

Ca
lle

Mieres

Ca
lle

Vi
l la

Ad
ri a

na

Calle Villa Claudia

Pa
se

o
Fe

rro
l

Calle de Noruega

Tr
va

 C
ue

sta
de

 M
ós

to
les

Ca
lle

 d
el 

Ca
sta

ño

Cmno Bortelano

Calle del Azafrán

Calle del Tilo

Ca
lle

 
Fr

om
ist

a

Paseo de Granada

Ca
lle

d e
l

C i
ne

Ca
lle

Sa
nto

ña

Calle
Villa Regia

Calle 
Fundidores

Ca
lle

 
Un

ión

Pa
se

o S
an

tia
go

de
 C

om
po

ste
la

Ca
lle

Ga
rc

ila
so

de
la

Ve
ga

Ca
lle

Pa
blo

Ne
ru

da

Ca
lle

 
Ilu

sió
n

Ca
lle

 E
m

an
cip

ac
ión

Calle
de la Acequia

Ca
lle

 
Ut

op
ía

Ca
lle

 
He

rm
an

da
d

Ca
lle

 
En

te
nd

im
ien

to

Ca
lle

Co
op

er
ac

ión

Ca
lle

 B
ue

na
 V

olu
nta

d

Ca
lle

 d
e

Za
m

or
a

Calle de Canarias

Calle de

Polvoranca

Avda de lasComarcas

Pa
se

o
de

 Vi
go

Ctra
R-

5

Calle Tordesillas

Calle Villa Juliana

Ca
lle

 
Ja

ra
m

a

Calle Embalse

Calle Villa Inés

Ca
l le

Vi
lla

Au
g u

sta

Calle Remanso

Av
da

de
las

M
ad

re
s d

eM
ay

o

Calle

de Gabriel Falopio Calle de

Bélgica

Avda Fraternidad

Calle del Cerezo

Calle de la Escultura

Calle de las
Trece Rosas

Calle

de
Ernest

Lluc h

Calle de las
Trece Rosas

Ct
ra

R-
5

Ctra Villaviciosa-Pinto

Calle Cuesta de Móstoles
Calle de Huesca

Ca
lle

de
l

Ab
eto

Calle
de

Jaén

Calle de la Igualdad

Calle de Málaga

Calledel
Posito

Calle 

Calefactores

Avda

del
Hospital

Calle

de
l

No
ga

l

Calle
de

Segovia

Ctra Villaviciosa-Pinto
Ctra Villaviciosa-Pinto

Ctra Villaviciosa-Pinto

Ca
lle

de
Al

ba

Avda del

Hospital

Calle
de

Mariana
Pineda

Ca
lle

 
Pi

ca
m

ijo

Ca
lle

 
Ga

lic
ia

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Calle de
Esco

cia

Ctra
Villa

vic
ios

a-P
into

Av
da

Ca
nt

ab
r ia

Calle de
Anais

Nin

Ct
ra

M-
50

6

Calle de la Sabina

Calle Islandia

Calle
de Mirasierra

Calle de Ribadeo

Ca
lle

 
de

l 
Te

at
ro

Ca
lle

De
he

sil
las

Calle
de

NazaretAvda
Regiones

Calle de Pola
de

Lena

Ca
lle

 
de

l 
Ro

ble

Avda

Espa
ña

Ca
lle

So
ria

Ca
lle

Fe
rn

án
Ca

ba
lle

ro

Ca
lle

 
Vi

cto
ria

 
Ke

nt

Ca
lle

 
Ro

sa
 

de
 

Lu
xe

m
bu

rg
o

Ca
lle

 M
ar

ía
Gu

er
re

ro

Calle
de Cáceres

Ca
lle

Villa

Em
il ia

Calle

de

Lo
gr

oñ
o

Ca
lle

de
Za

ra
go

za

Calle
de

Avilés

Calle de

Clara Campoamor

Calle
de

Austria

Calle

Navarra

Calle
 

de
 

las
 

Gard
en

ias

Calle
de

Ernest
Lluch

Calle
de

Castilla

la
Vieja

Av
da

 
de

 
Nu

ev
o 

Ve
rsa

lle
s

Pa
se

o d
e

Ca
re

s

Calle

de
l

Av
ell

an
o

Calle
de Simancas

Calle
 

de
l 

La
ure

l

Calle
de

Gregorio
M

arañón

Calle
de

Castilla
la

Vieja

Pa
se

o 
de

 
Sa

ler

Ca
lle

de

Arag
ón

Calle

de
Gregorio

Marañón

Calle
del

Doctor
Fleming

Ca
lle

Valladolid

Avda de
Ciudad

Jardín

Ca
lle

de
Fi

nla
nd

ia

Ctra
R-5

Calle
Estanque

Calle 

Metalúrgicos

Calle 

Burgos

Ca
lle

Le
ó n

Fe
lip

e

Calle de Rafael Alberti

Ctra
Villavicio

sa-Pinto

CtraR-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Calle
de

Andalucía

Calle
de

Ernesto
Che

Guevara

Calle

de

las
Du

na
s

Cm
no

Alt
o

de

la

Carrera

Calle

Villa lón

Ca
lle

Vit
or

ia

Ca
lle

de

la

Med
icin

a

Calle de la Alberca

Paseo

Riazor
Calle

Olmo

Calle de los Galenos

Calle 

de 

los 

Herreros

Calle

de

Móstoles

Ca
lle

V i
lla

M
ag

na

Ca
lle

 
M

an
an

tia
l

Calle Oviedo

Calle

de

Suecia

Ca
lle

de

Averroes
Cmno

Fregacedos

Paseo
de

Londres

Calle

Monza

Av
da

de
los

Pe
ns

am
ien

to
s

Calle

de

la

Cruz
Roja

Calle

de

la

Marisma

Calle Lealtad

Calle Teresa de Ávila

Avda del Voluntariado

Calle Reflexión

Calle Diálogo

Calle Solidaridad

Calle de la Amistad

Calle

de

los

Rosales

Calle
de

Gijón

Avda de

las

Provincias

Ct
ra

R-
5

Calle Zarzuela

CalleZarzuela

Ca
lle

Oa
sis

Calle

de

Palencia

Ca
lle

 
M

ar
ía

 
Mo

lin
er

Calle

Concepción Arenal

Avda del Ocho de Marzo

Calle del Encuentro

Calle Alegría

Ca
lle

Fe
de

ric
a

M
on

tse
ny

Ca
lle

 d
e

Di
na

ma
rc

a

Calle

de

Sevilla

Calle 
de 

la 
Laguna

Pa
se

o 
de

 
la 

Ec
olo

gí
a

Pa
se

o 
de

 
la 

Co
nv

ive
nc

ia

Cmno

Alto

de

la

Carre
ra

Ct
ra

R-
5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra R-5

Ctra 
R-5

Ctra
R-5

Ct
ra 

R-
5

Ct
ra

 R
-5

Ct
ra

 R
-5

Calle
del

AbedulCalle

de

las

Azucenas

Av
da

 
Lib

er
ta

d

Ca
lle

Ga
br

iel
a

Mi
str

al

Avda

Europa

Cmno

Humanes

Calle

de

los

Cl
av

ele
s

Calle

del
Almendro

Calle

de

Ramón

y

Caja
l

Calle

del

Chopo

Ca
lle

de

Hipó
cra

tes

Calle 

del 

Enebro

Calle

del

Madr
oño

Calle

de

Reinosa

Av
da

de

Nu
ev

o

Ve
rsa

lle
s

Calle de Móstoles

Calle de Móstoles

Avda España

Avda España

Calle Tía Javiera Calle Tía Javiera

Ca
lle

 Is
las

Br
itá

nic
as

Calle de Castilla la Nueva

Cmno

de

San

Marcos

Cmno del Mazo

Cmno del M
azo

Av
da

 d
e l

a T
ole

ra
nc

ia
Av

da
 d

e l
a T

ole
ra

nc
ia

Avda Fraternidad Avda Fraternidad

Avda de las Comarcas

Avda de las Comarcas
Calle de Juan Negrín

Calle de Juan Negrín

Ca
lle

 O
vie

do

Ca
lle

 O
vie

do

Calle
 M

on
tec

arl
o

Calle Montecarlo

Avda de la Encina

Ca
lle

 d
e 

Do
lor

es
 Ib

ár
ru

ri
Ca

lle
 d

e 
Do

lor
es

 Ib
ár

ru
ri

Calle de la Fuente Labrada

Av
da

Gu
sta

vo
Ad

olf
o

Bé
cq

ue
r

Av
da

Gu
sta

vo
Ad

olf
o

Bé
cq

ue
r

Lu
ga

r d
e l

as
De

he
sill

as

Lu
ga

r d
e

las
De

he
sil

las

Calle de los Girasoles

Ca
lle

 de
 lo

s G
ira

so
les

Cmno Polvoranca
Cmno Polvoranca

Cmno Polvoranca

Calle Sauce

Calle Sauce

Ca
lle

 S
au

ce

Av
da

 M
igu

el 
de

 C
er

va
nt

es
Av

da
 M

igu
el 

de
 C

er
va

nt
es

Calle de la Igualdad Calle de la Igualdad

Ca
lle

de
la

Ig
ua

lda
d

Cmno Bortelano
Cmno Bortelano

Cmno Bortelano

Ca
lle

 To
rre

nt
e

Ca
lle

To
rre

nt
e

Ca
lle

 To
rre

nte

Calle To rre nte

Cmno Zamoranos

Cmno Zamoranos

Cmno Zamoranos

Cñ
ad

a C
ar

re
ra

Cñ
ad

aC
a r

r e
ra

Cñ
ad

a C
ar

re
ra

Cñada

Carr
era

Cñada Carr
era

Cñ
ad

a
Ca

r r e
r a

Cñ
ad

a 
Ca

rre
ra

Cñada Carrera

Paseo Loranca

Paseo Loranca

Pa
se

oL
or

an
ca

Pa
se

o L
or

an
ca

Pa
se

o L
or

an
ca

Paseo Loranca Paseo Loranca Paseo Loranca

Avda Regiones

Avda
España

CalledeMóstoles

Callede

Móstoles

Calle

Galicia

Calle

Sauce

Callede

Móstoles

M-407

M-407
M-407

M-407

M-407

M-407

M-506

M-407
M-407

M-506

R-5

R-5

M-50

M-50

M-50

M-50

R-5

Término
municipal

de Leganés

Término
municipal de

Móstoles

Término municipal de
Moraleja de Enmedio Plaza de las

Margaritas

Plaza de
Panticosa

Plaza de
las Letras

Plaza de la
Concordia

Urb Parque
Miraflores

Plaza de
Pontevedra

Urb
Parque

Miraflores

Urb Nuevo
Versalles

Plaza de
la Música

Plaza
de las
Letras

Plaza de
Cádiz

Plaza de
las Artes

Plaza
de Panticosa

Plaza
Lugo

Plaza
Orense

Plaza
de la Coruña

Plaza de
Escandinavia

Plaza
Orotava

Plaza San
Sebastián

Plaza
Santander

Urb Nuevo
Versalles

Urb Nuevo
Versalles

Urb Parque
Miraflores

03-002

03-005

03-006 03-007

03-
008

03-
009

05-001

05-002

05-003
05-004

05-005

05-006

06-001

06-002

06-003

06-004

06-005

06-006

06-007

06-008
06-009

06-010

06-011

06-012

06-013

06-014

06-015

06-016

06-017

06-018

06-019

07-003

07-004

07-005

07-006

07-007

07-008 07-011

07-012

07-
013

07-014

07-015

07-016

07-017

09-001

09-002

09-003

09-004

09-005

09-006

09-007

09-008

09-009

09-010

09-011

09-012

Cordel de
la Carrera

Fuenlabrada

Loranca

Callfersa

Miraflores

Loranca

Centro de Salud
Castilla la Nueva

Centro de
Salud El
Naranjo

Centro de Salud
Parque Loranca

Consultorio
de Parque de
Miraflores

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

428.000

428.000

429.000

429.000

430.000

430.000

431.000

431.000

432.000

432.000

4.
46

0.
00

0

4.
46

0.
00

0

4.
46

1.
00

0

4.
46

1.
00

0

4.
46

2.
00

0

4.
46

2.
00

0

4.
46

3.
00

0

4.
46

3.
00

0

0 100 200 300 400 500
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
4

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Cordel de la Carrera

Fuenlabrada

Loranca

Callfersa
Miraflores

Callejero municipal de Fuenlabrada (1 de 3)
Índice de calles

Mapa I
Abedul, Calle E-5, F-5
Abeto, Calle D-5
Acequia, Calle F-6
Álava, Calle H-5, H-6
Alba, Calle B-3, B-4
Albacete, Calle H-6
Alberca, Calle E-5, F-5
Alegría, Calle A-5, B-5, C-5
Almendro, Calle D-5, E-5
Altamira, Calle H-5
Alto de la Carrera, Cmno C-6, D-6, E-4, F-3, F-4
Amistad, Calle B-4, C-4
Ana Frank, Calle C-5
Anais Nin, Calle C-5
Andalucía, Calle H-6
Antonio Machado, Calle B-4
Aragón, Calle H-6
Arquitectura, Calle B-4, B-5, C-4, C-5
Artes, Plaza B-5, C-5
Austria, Calle G-6
Avellano, Calle D-5, E-5
Averroes, Calle D-6, E-6
Avicena, Calle E-6
Avilés, Calle F-5, G-5
Azafrán, Calle D-5
Azucenas, Calle D-5, E-5

Badajoz, Calle H-6
Balsa, Calle F-6
Bélgica, Calle G-6
Benito Pérez Galdós, Calle B-5
Berlín, Paseo G-6
Bortelano, Cmno B-6, C-6, D-6
Buena Voluntad, Calle C-4
Burgos, Calle G-6

Cáceres, Calle G-6, H-6
Cádiz, Plaza H-6
Calderón de la Barca, Calle B-5
Calefactores, Calle B-3, C-3
Canarias, Calle H-6
Cantabria, Avda G-5, G-6
Cares, Paseo G-5
Carpinteros, Calle B-2, B-3
Carrera, Cñad D-1, D-2, D-3, D-4
Castaño, Calle F-5
Castilla la Nueva, Calle H-5, H-6
Castilla la Vieja, Calle G-5, G-6, H-6
Cerezo, Calle D-5
Checoslovaquia, Calle G-6
Chopo, Calle D-5, E-5
Cine, Calle B-4, B-5
Ciudad Jardín, Avda C-4, D-4
Clara Campoamor, Calle C-5
Claveles, Calle D-5, D-6, E-5
Comarcas, Avda G-5, H-5
Concepción Arenal, Calle B-5, B-6, C-6
Concordia, Plaza C-5
Convivencia, Paseo C-4
Cooperación, Calle B-4
Coruña, Plaza F-4
Cruz Roja, Calle D-6, E-6
Cuatrovientos, Calle H-6
Cuesta de Móstoles, Calle E-5, F-5
Cuesta de Móstoles, Trva F-5
Curtidores, Calle B-3

Danza, Calle C-4, C-5
Dehesillas, Calle C-4, C-5
Dehesillas, Lugar C-6, D-4, D-5, D-6
Diálogo, Calle B-4, C-4
Dinamarca, Calle G-6
Doctor Fleming, Calle E-6, F-6
Dolores Ibárruri, Calle C-4, C-5
Dunas, Calle E-5

Ecología, Paseo B-4
Emancipación, Calle C-4
Embalse, Calle F-6
Encina, Avda E-5, F-5
Encofradores, Calle B-2, B-3
Encuadernadores, Calle C-3
Encuentro, Calle B-4, C-4
Enebro, Calle D-4, D-5, E-5
Entendimiento, Calle B-4
Ernest Lluch, Calle E-6
Ernesto Che Guevara, Calle D-6, E-6
Escandinavia, Plaza G-6
Escocia, Calle F-6, G-6
Escuelas, Calle C-3, C-4
Escultura, Calle B-5, C-5
España, Avda G-6, H-5, H-6
Estanque, Calle E-5, F-5, F-6
Europa, Avda F-6, G-6

Federica Montseny, Calle C-5, C-6
Federico García Lorca, Calle B-5
Fernán Caballero, Calle B-5
Ferrol, Paseo F-5
Finlandia, Calle G-6
Francisco de Quevedo, Calle B-5
Fraternidad, Avda B-4, C-4
Fregacedos, Calle B-3, B-4
Fregacedos, Cmno F-6
Fresno, Calle E-5
Fromista, Calle G-5
Fuente Labrada, Calle B-3, B-4, C-3
Fuentes Nuevas, Calle B-3, B-4
Fundidores, Calle B-3

Gabriel Falopio, Calle E-6
Gabriela Mistral, Calle C-5, C-6
Galenos, Calle E-6, F-6
Galicia, Calle F-4, F-5, G-4
Garcilaso de la Vega, Calle B-4
Gardenias, Calle D-5, D-6
Gijón, Calle G-5
Girasoles, Calle D-5, D-6
Granada, Paseo H-6
Gregor Mendel, Calle E-6
Gregorio Marañón, Calle E-6, F-6
Gustavo Adolfo Bécquer, Avda B-4, B-5

Haya, Paseo G-6
Hermandad, Calle B-4
Herreros, Calle B-3, C-3
Hipócrates, Calle E-6
Holanda, Calle G-6
Hospital, Avda E-6
Huesca, Calle H-5
Humanes, Cmno B-6
Húmera, Calle H-6

Igualdad, Calle B-4, C-4
Ilusión, Calle C-4
Islandia, Calle F-6, G-6
Islas Británicas, Calle F-5, F-6

Jaén, Calle H-6
Jarama, Calle E-4, E-5
Juan Negrín, Calle E-5, E-6, F-6
Juan Ramón Jiménez, Calle B-4
Juventud, Calle C-3, C-4

La Paz, Pque G-5
Laguna, Calle E-5, F-5
Laguna, Trva E-5
Laurel, Calle D-5, D-6, E-5
Lealtad, Calle B-4, C-4
Leitariegos, Calle F-5, G-5
León Felipe, Calle B-5
Letras, Plaza B-5
Libertad, Avda B-4
Logroño, Calle G-5, H-5
Londres, Paseo F-6, G-6
Lope de Vega, Calle B-5
Loranca, Paseo B-3, B-4, B-5, B-6, C-3, C-6
Luarca, Calle G-5
Lugo, Plaza F-4, G-4
Luis de Góngora, Calle B-5
Luis Pasteur, Calle E-6
Luxemburgo, Calle H-6

M-407, Ctra C-6, D-3, D-4, D-5, D-6, E-3, E-4, E-5
M-506, Ctra B-1, B-2, C-2, C-3, C-4, D-3, D-4, D-5
Madres de Mayo, Avda B-5, B-6
Madroño, Calle D-5, E-5
Majadahonda, Calle H-6
Málaga, Calle H-6
Manantial, Calle F-5, F-6
Margaritas, Plaza H-6
María Curie, Calle C-5
María Guerrero, Calle B-5
María Moliner, Calle B-5, B-6
Mariana Pineda, Calle C-4, C-5, D-5
Marisma, Calle E-5, E-6, F-6
Matriceros, Calle B-3, C-3
Mazo, Cmno B-6, C-6
Medicina, Calle D-6, E-5, E-6
Metalúrgicos, Calle B-2, B-3, C-2
Mieres, Calle G-4, G-5
Miguel de Cervantes, Avda B-4, B-5
Miguel Hernández, Calle B-4
Mirasierra, Calle G-6, H-6
Montecarlo, Calle D-4, D-5, E-4
Monza, Calle D-4, E-4

Móstoles, Calle E-5, F-5, F-6, G-6, H-6
Móstoles, Cmno D-5, E-5
Murcia, Calle H-6
Música, Plaza C-5

Navarra, Calle H-5
Nazaret, Calle H-6
Nogal, Calle E-5
Noruega, Calle G-6
Nuevo Versalles, Avda C-5, C-6, D-4, D-5
Nuevo Versalles, Urb C-5, C-6

Oasis, Calle E-5
Ocho de Marzo, Avda B-5, C-5
Olmo, Calle E-4, F-3, F-4
Orense, Plaza F-5, G-5
Orotava, Plaza H-6
Oviedo, Calle F-4, F-5, F-6, G-4, G-5

Pablo Iglesias, Avda B-4, B-5, C-4, C-5
Pablo Neruda, Calle B-5
Palencia, Calle G-5, H-5
Panticosa, Plaza H-5
Parque Miraflores, Urb B-2, C-2
Pensamientos, Avda D-5
Picamijo, Calle B-3, B-4
Pintura, Calle C-5
Pío Baroja, Calle B-4
Poesía, Calle B-5
Pola de Lena, Calle G-5
Polvoranca, Calle H-6
Polvoranca, Cmno C-2, D-2
Pontevedra, Plaza F-5
Posito, Calle C-3, C-4
Provincias, Avda G-5, H-5

R-5, Ctra B-3, C-3, C-4, D-1, D-2, D-3, E-1, E-2
Rafael Alberti, Calle B-3, C-3
Ramón del Valle Inclán, Calle B-4
Ramón y Cajal, Calle D-6, E-6
Reflexión, Calle B-4, C-4
Regiones, Avda H-6
Reinosa, Calle G-4, G-5
Remanso, Calle F-6
Riazor, Paseo F-4, G-4
Ribadeo, Calle G-5
Roble, Calle E-4, E-5
Rosa de Luxemburgo, Calle C-5
Rosales, Calle D-5, D-6
Rosalía de Castro, Calle B-4

Sabina, Calle C-5, D-5
Saler, Paseo H-6
Salud, Paseo E-6
San Marcos, Cmno D-6, E-6
San Sebastián, Plaza H-5, H-6
Santander, Plaza G-5
Santiago de Compostela, Paseo F-5
Santoña, Calle G-5
Sauce, Calle E-3, E-4, E-5
Segovia, Calle G-6
Sevilla, Calle H-6
Simancas, Calle G-5
Solidaridad, Calle B-4, C-4
Soria, Calle G-5, G-6
Suances, Calle G-5, H-5
Suecia, Calle F-6, G-6

Teatro, Calle B-4, B-5
Teresa de Ávila, Calle B-5, C-5
Teruel, Calle H-5
Tía Javiera, Calle B-4, C-4
Tilo, Calle D-5
Tolerancia, Avda B-4, B-5
Tordesillas, Calle G-5
Torneros, Calle B-2, C-2
Torrente, Calle F-5, F-6
Trece Rosas, Calle B-5, C-5
Tulipanes, Calle H-6

Unión, Calle C-4
Utopía, Calle B-4

Valladolid, Calle G-5, G-6
Victoria Kent, Calle C-5
Viena, Calle G-6
Vigo, Paseo F-5, G-5
Villa Adriana, Calle F-6
Villa Augusta, Calle F-6
Villa Claudia, Calle F-6
Villa Elena, Calle F-6
Villa Emilia, Calle F-6
Villa Flavia, Calle F-6
Villa Inés, Calle F-6
Villa Juliana, Calle F-6
Villa Livia, Calle F-6
Villa Lucrecia, Calle F-6
Villa Magna, Calle F-6
Villa Regia, Calle F-6
Villa Sabina, Calle F-5
Villalba, Calle H-6
Villalón, Calle G-5
Villaviciosa de Odón, Calle H-6
Villaviciosa-Pinto, Ctra C-1, D-1, D-2, E-1, E-2, F-1, F-2
Vitoria, Calle H-5
Vivero, Avda D-5, D-6, E-6
Voluntariado, Avda B-4, C-4

Zamora, Calle G-5, G-6, H-5
Zamoranos, Cmno D-2, E-2, E-3, F-3
Zaragoza, Calle H-5
Zarzuela, Calle D-3, D-4, E-3



"G

"G

"G

"G

"G

"G

"G

®v

Û§

XXÐ

XXÐ

XXÐ

XXÐ

!!!"

!!!"

Ctra 
M-506

Pque delPinarPque
del Pinar

Calle
Galicia

Pque de
la Fuente

Pque La
Paz

Pque de
la Fuente

Pque

de
l

O livar

Calle
Lu

is S
au

qu
illo

Calle

de Suiza
Calle

Luis Sauq
uillo

Paseo de

la Salud

Paseo de la Salud

Pque

La

Paz

Cmno
del

Molino

Pque
del Olivar

Pque La
Paz

Calle de los
MártiresFuenlabrada

Pque

de la Fuente

Ca
lle

Ar
av

ac
a

Calle

Suances

Pque del
Olivar

Calle de

la Charca

Ctra M-506

Ctra M-506 Ctra M-506
Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra
 M

-50
6

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506 Ctra M-506 Ctra M-506

Trv
a d

e
las

 N
av

as

Calle

del Berro

Ca
lle

 d
e

M
ós

to
les

Calle de
la Enfermería

Pa
se

o d
e

Pu
er

to
Ri

co

Calle

Álava

Calle Estación

Ca
lle

Al
ta

mi
ra

Calle

Galicia

CalleAlcorcón

Pq
ue

 L
a

Pa
z

Calle de
Sigüenza

Calle
Maxi

mino
Pére

z

Trva

de Pinto

Calle deManagua

Calle delMorezón

CalleCuartel

Calle
Villa Livia

CtraM-407

Pa
se

o
Ro

da

Pque del
Olivar

Ctra M
-407

Ca
lle

de
Le

ga
né

s

Trva delos Notarios

Ca
lle

de
M

ón
ac

o

Ca
lle

de
l O

liva
r

Calle de
Badajoz

Calle Villa
Sabina

Ca
lle

de
 Z

am
or

a

Calle San Martín
de la Vega

Calle Teruel

Calle de

Moraleja

Calle
Nieves

Calle Villa

Elena

Ca
lle 

de
Se

rra
nil

losPaseo del

Pireo

Calle de

Avicena

Cllon
Huerta

Calle
del

Pinar

Calle de
Torrejoncillo

Calle
Griñón

Pa
se

o
Ga

nd
ía

Cmno
de Móstoles

Calle Sierra

Filabres

Ca
lle

 Ju
an

 de
la 

Ci
er

va

Calle de
Casarrubuelos

Calle de
Tomás Edison

Calle
Sauce

Ca
lle

 V
illa

Lu
cr

ec
ia

Ca
lle

 de
 G

ala
pa

ga
r

Ca
lle

 de
l

Fr
es

no

Ca
lle

Hi
gu

e r
al

Calle deIrlanda

Ca
lle

To
rre

jón

Ca
lle

 V
illa

Fla
via

Tr
va

 de
la 

La
gu

na

Calle
 de

las
 Gard

en
ias

Calle Batres

Paseo
Valm

or al

Calle de
Cuatrovientos

Calle Haití

Calle República
Dominicana

Calle Jamaica

Ca
lle

 d
e

Za
m

or
a

Ct
ra

M-50
6

Avda de

las P
rovincias

Calle San

Francisco Javier

Ca
lle

de
la

Ald
eh

ue
la

Calle de

Loranca

Calle
LuisSauquillo

Calle

Tulipanes

Ca
lle

Si
er

r a

Ctra
M-413

Calle de
la Beata

Pa
se

o
Gr

an
ad

os

Ca
lle

de
Co

rfú

Ca
lle

de
Ho

nd
ur

as

Calle

de Miraflores

Ca
lle

de
Ca

s ti
lla

la
Nu

ev
a

Trv
a

de Ex
tre

mad
ura

Paseo de

Berlín

Paseo de

la Haya

Ca
lle

La
nz

aro
te

Calle
de Luarca

Ca
lle

de
l

Fe
ria

l

Trva

del

Pinar

Ca
lle

 d
e

la 
Ba

lsa

Avda delos Andes

Calle de

Leitariegos

Calle Tesillo
Calle Cruz

de Luisa

Calle Mulhacén

Calle Seo
de Urgel

Calle deValdemoro

Ca
lle

de
Ch

ipr
e

Ca
lle

 d
e

Ed
ua

rd
o 

Ma
rc

on
i

C a
ll e

de
To

rr e
sQ

ue
ve

do

Calle de Italia

Ca
lle

de
 H

un
gr

ía

Calle
Gerona

Calle del Ocejón

Calle
de

la
Atalaya

Ca
lle

Isa
ac

Pe
ra

l

Calle

del

M
onte

Perdido

CtraM-506

Ca
lle

 de
Br

un
ete

Calle Santa Gema

Calle del

Lobo

Cmno Bajo

de Getafe

Calle de
Agua Viva

Calle Fonseca

Ca
lle

Mieres

Avda de

la Universidad

Calle Arroyada
del Tesillo

Ca
lle

Vi
lla

Ad
r ia

na

Calle de

Gregor M
endel

Calle Villa Claudia

Pa
se

o
Fe

rro
l

Calle de Noruega

Tr
va

 C
ue

sta
de

 M
ós

to
les

Ca
lle

 d
el 

Ca
sta

ño

Ca
lle

 
Sa

lam
an

ca

Calle de Móstoles

Calle de Móstoles

Calle Delicias

Calle de Quito

Calle
Ferrocarril

Ca
lle

 
Fr

om
ist

a

Calle
Rumanía

Calle de

Viena

Ca
lle

Ma
jad

ah
on

da

Paseo de Granada

Ca
lle

de
Bu

en
os

Air
es

Calle de

Checoslovaquia

Calle

del Escorial

Ca
lle

 
Sa

nto
ña

Calle 
de 

Malta

Calle 

Veleta

Calle de Cuba

Calle del
Paular

Ca
lle

 
Ri

en
da

Calle 
de 

Suiza

Ca
lle

 
Ho

rno
s

Cal le
de

la
Luna

Calle
Villa Regia

Avda

Laredo

Calle de los Nardos

Pa
se

o S
an

tia
go

de
 C

om
po

ste
la

Calle de Maracaibo

Calle
de la Acequia

Calle de Docto r

M
igueldeAguado

Ca
lle

de
Za

m
or

a

Calle
del Estu

che

Calle del Perú

Ca
lle

 
de

 
Vi

lla
lba

Calle Puente

de Guadarram
a

Calle de Ecuador

Cmno del Molino

Ca
lle

 
Pa

rla

Calle
Vega

Calle
Corralones

Calle Bañuelo

CtraM-413

Avda de lasComarcas

Ca
lle

Va
lde

mo
rill

o

Pa
se

o
de

Vig
o

Ca
lle

 d
e 

la 
Ha

ba
na

Cmno Alto de

la Carrera

Calle 
Aneto

Ca
lle

Vi
ll a

vic
io s

a
de

O
dó

n

Calle Tordesillas

Paseo de la Pampa

Ca
lle

Ar
roy

o d
e

la
Ald

eh
ue

la

Calle Villa Juliana

Ca
lle

 
de

 
Ho

nd
ur

as

Cmno Viejo de Moraleja

Ca
lle

 
Ja

ra
ma

Cmno
del Molino

Calle Embalse

Calle de Humilladero

Calle Villa Inés

Calle de Paraguay

Calle

de Móstoles

Ca
lle

Vi
l la

Au
gu

s ta

Calle de
Le

on
a r

do

da Vi
nc

i

Calle

Santa Lucía

Ca
lle

de
l

No
rte

Calle Remanso

Ca
lle

de
l

Pla
ta

Calle Arquímedes
Calle de Uruguay

Calle
Ilustración

Ca
lle

de
Na

va
lca

rn
er

o

Paseo
de

Colonia

Calle de Pinto

Calle de los Rosales

Calle del Cerezo

Calle del
Lavadero

Calle de
Hontanar

Calle del Profesor

Tierno Galván Calle de

Lu
is

Vi
ve

s

Ca
lle

 
de

 
Áv

ila

Calle de los
Abogados de Atocha

Calle de
la

Galana

Calle
Villa Romana

Calle 
de 

Lourdes

Calle Cuesta de Móstoles
Calle de Huesca

Calle de Albacete

Ctra M-506

Ctra M-506

Calle Eje radial nordeste

Calle 
de 

Jaén

Calle del Monte Blanco

Cmno de
San Marcos

Ca
lle

 
de

 
Pa

re
de

s

Ca
lle

de
Ati

en
za

Avda

del

Hospital

Calle

de

Mad
rid

Ca
lle

Sacedón

Calle

de
l

No
ga

l

Tr
va

de
la

Ar
en

a

Calle

de
l

Aconcagua

Cmno

de
la

Laguna

Calle de Segovia

Calle de Santa
Ana

Av
da

de
l a

Un
i ve

rs
ida

d

Calle
de

la Vía

Calle

Berruguete

Ca
lle

de
la

Le
ch

ug
a

Paseo de San Antonio

Calle

Naranjo de Bulnes

Calle
Galicia

Ca
lle

 
Ga

lic
ia

Calle del Renacimiento

Ca
lle

 

Tri
nid

ad

Calle del Maestro

Calle
de

Murcia

Calle de
Esco

cia

Ca
lle

Cov
ad

on
ga

Av
da

 
Ca

nt
ab

ria

Calle 

Belén

Calle

Teide

Ca
lle

de
Lu

is
Pa

ste
ur

Calle de Paulo Freire

Calle Islandia

Ctra

M-40
7

Calle de Mirasierra

Calle de Ribadeo

Calle de

María Montessori

Calle 

Albania

Calle de Pola
de

Lena

Calle de

la Maliciosa

Ca
lle

 
de

l 
Ro

ble

Ca
lle

Ali
ca

nte

Avda

Espa
ña

Ca
lle

de
Or

ien
te

Calle

de

Méjic
o

Calle

Sierra

Nevada

Calle
de Getafe

Paseo

Estación

Ca
lle

So
r ia

Calle
de

Sierra
Elvira

Calle
de

la
Fon tana

Paseo de Estoril

Calle
de Cáceres

Ca
lle

Villa

Em
i lia

Calle

de
Lo

gr
oñ

o

Calle

Lérida

Calle
Carranque

Calle 
San 

Joaquín

Calle
de

Avilés

Calle
de

Austria

Pa
se

o d
e C

hil
e

Calle

San

José

Calle

Navarra

Calle
de

las
Navas

Calle
Everest

Avda
Regiones

Calle de la Noria

Calle de San Andrés

Av
da

 d
e 

la 
Hi

sp
an

ida
d

Calle

de

Ernest
Lluch

Calle
de

Castilla

la
Vieja

Calle

de Galileo

Avda

del

Vivero

Calle de los Institutos

Pa
se

o
de

Ro
ma

Calle 
de 

las 
Panaderas

Pa
se

o d
e

Ca
re

s

Calle

de
l

Av
ell

an
o

Calle de Alfaguara

Calle
de Simancas

Calle
de Fuendetodos

Ca
lle

de

Valparaíso

Calle de
Grecia

Calle
 

de
l 

La
ure

l

Paseo
del

Olim
po

Ca
lle

de

Hu
ng

ría

Calle
de la Harina

Paseo del DoctorSevero Ochoa

Calle
de

Castilla
la

Vieja

Calle
de

Guadalajara
Calle

de

Turquía

Calle 
de 

Peñalara

Calle de Camino de Getafe

Calle 
Fuentesauco

Ca
lle

 de
 C

olo
mb

ia

Calle de
Pelayos

Calle

Honda

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506
Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ca
lle

de

Aragón

Calle

de
Gregorio

Marañón

Cmno

de

San

Marcos

Calle
del

Doctor
Fleming

Ca
lle

Valladolid

Calle del Pico de la mira

Calle
de

Luxemburgo

Ca
lle

de
Fi

nla
nd

ia

Calle
Estanque

Calle

Francia

Calle de la Constitución

Calle de la Constitución

Calle

Santa Juana

Ca
lle

de
Ar

ro
yo

mo
lin

osCalle

Almanzor

Calle 

Fátima

Calle
de la Alcazaba

Calle 

Burgos

Avda

de

las

Naciones

Calle de la
Arena

Calle

de
la

Plaza

Calle
de

la
Telefónica

Calle
de

Andalucía

Ca
ll e

de

Gabr
iel

Falopio

Calle

de

las
Du

na
s

Calle
de

los
Ángeles

Ca
lle

de
 Z

ar
ag

oz
a

Calle

Vi llalón

Ca
lle

Vit
or

ia

Calle

de

la

Med
icin

a

Calle de la Alberca

Paseo

Riazor

Ca
lle

de

Ca
ra

ca
s

Calle 

del 

Papel

Ca
lle

de

Ca
sti

lle
josCalle

de

la

Paz

Calle de los Galenos

Ca
lle

 
de

 
Le

ga
né

s

Ca
lle

de
Sa

n

Ju
an

Calle

de

Móstoles

Ca
lle

 
M

an
an

tia
l

Calle Oviedo

Calle 

del 

Pergamino

Calle

de

Suecia

Cmno

del

Álamo

Avda

de

la

Industria

Calle
de

Creta

Ca
lle

de

Averroes
Cmno

Fregacedos

Paseo
de

Londres

Calle

de

Holanda

Calle de

Polvoranca

Calle

de

Argentina

Calle

Monza

Calle de Canarias

Calle

de

la

Cruz
Roja

Calle

de

la

Marisma

Calle

de

Pozuelo

Calle
de

Andorra

Ca
lle

de
Bo

liv
ia

C a
lle

Vi
lla

M
ag

na

Calle

de

Ernesto
Che

Guevara

Avda
de

los

Estados

Ca
lle

de
Mi

gu
el

Se
rve

t

Calle
de

Gijón

Ca
lle

de

Hú
me

ra

Calle de
Málaga

Ca
lle

 d
e V

ale
nc

ia

Avda de

las

Provincias

Avda

del

Hospital

Calle

Portugal

Calle
de

Alemania

Pa
se

o 

de
 

Sa
ler

Cmno

del

Álamo

Calle
de

Valverde de los

Ar
ro

yo
s

Calle 

Canario

Calle

de

Bélgica

Calle

de

Venezuela

Ca
lle

O
as

is

Cmno

Bañuelo

Calle

de

Palencia

Calle
de

Antonio
Gaudí

Pa
se

o
de

S e
tu

ba
l

Ca
lle

de

Nicolás

Copérnico

Ca
ll e

de

Br
as

il

Cm
no

de
los

Pa
na

de
ro

s
Ca

lle
 d

e
Di

na
ma

rc
a

Cmno del Molino

Calle

de

Nazare t

Calle

de

Sevilla

Calle

Eras

Calle 
de 

la 
Laguna

Calle

de

las

Azucenas

Avda

de
las

Naciones

Calle
del

Abedul

Calle

de

los

Cl
av

ele
s

Calle

Migu
el

de

Unamuno

Ca
lle

 C
os

ta
 R

ica

Calle de
la

Constitución

Avda

de

los

Andes

Cmno

de

la

Vega

Calle
de Gazaperas

Paseo
de

Lisboa

Calle

de

Italia

Ca
lle

 
de

 
Ed

ua
rd

o 
To

rro
ja

Ca
lle

Barcelona

Ca
lle

de

la

Im
pre

nta

Calle

de

las
Ciencias

Calle

del

Madro
ño

Ca
ll e

Ba
ta

lla
de

Br
un

e t
e

Calle

del
Almendro

Calle

del
Camino

de

la
Casilla

Calle

de

Ramón

y

Caja
l

Cm
no

Va
lde

se
rra

no

Calle

del

Chopo

Ca
lle

de

Hipó
cra

tes

Calle 

del 

Enebro

Calle
de

los Arados

Avda

de

la
Hispanidad

Calle de Cuba

Callede Cuba

Calle

de

Reinosa

Avda

Europa

Avda Europa

Calle Humanes

Avda

de

la

Arqueología

CalleSauce

Ca
lle

 S
au

ce

Calle Francia
Calle Francia

Calle de Castilla la Nueva

Ca
lle

P o
rtu

ga
l

Calle Portugal

Praje de la Pollina

Praje de la Pollina

Calle de Grecia
Calle de Grecia

Calle
de

Le
ga

né
s

Ca
lle

 de
 Le

ga
né

s

Ca
lle

Isl
as

Br
itá

nic
as

Ca
lle

 Is
las

 B
rit

án
ica

s

Cm
no

 de
 la

 M
ula

Cm
no

de
la

Mula

Calle de Juan Negrín

Calle de Juan Negrín

Avda de las Comarcas

Avda de las Comarcas

Ca
lle

Ov
ied

o

Ca
lle

 O
vie

do

Calle de Cuzco

Calle de Cuzco

Calle de la Fuente

Calle de la Fuente

Ca
lle

de
Co

lom
bia

Ca
lle

de
Co

lom
bia

Calle
 M

on
tec

arl
o

Calle Montecarlo

Calle de Fuentevaqueros
Calle de Fu

en
tev

aq
ue

ro
s

Avda de la Encina

Calle de lasHum
anidades

Calle de
lasHum

anidades

Avda Francisco Javier Sauquillo

Cmno de Getafe

Cm
no

de Getafe

Ca
lle

de
la

Ha
ba

na

Ca
lle

 de
 la

 H
ab

an
a

Calle de la Comunidad de Madrid

Calle
de la Comunidad de Madrid

Cmno Moraleja a Fuenlabrada Cmno Moraleja a Fuenlabrada

AvdaEspaña

Avda España Avda España

Calle
 Lu

is S
au

qu
illo

Calle
 Lu

is S
au

qu
illo

Calle

Lui
s Sau

qu
illo

Ca
lle

de
Ca

lla
o

Ca
lle

de
Ca

llao

Ca
lle

de
Ca

lla
o

Avda de la Hispanidad

Av
da

de
la

H i
s p

a n
id a

d

Calle del Camino Viejo de Getafe

Calle del Camino Viejo de Getafe

Ca
lle

 To
rre

nt
e

Ca
lle

 To
rre

nt
e

Ca
lle

To
rre

nte

Calle Torrente

Calle
 de

 Lim
a

Ca
lle

 de
 Li

ma

Ca
lle

de
Lim

a

Ca
lle

de
Lim

a

Calle de Lima

Calle de Extremadura

Calle de Extremadura Calle de Extremadura

Calle de Extremadura

Avda Regiones
Paseo Hi

gu
er

al

Calle
Lu

is S
au

qu
illo

Calle

de Móstoles

Ctra
M-413

Pquede

la
Fuente

Calle

Luis

Sauquillo

Callede

Grecia

Avda de

la

Industria

Avda
España

CalledeMóstoles

Avdadel

Hospital

Calle
Galicia

Cmnodel

Molino

Calle

Sauce

Cmno de

San Marcos

Avda

del

Vivero

Avdade
las Naciones

Ctra

M-506

M-405

M-413

M-405

M-413

M-413

M-413

M-413

M-405

M-405

M-413

M-413

M-413

M-409

M-506

M-409

M-
407

M-506

M-506

M-50

Término
municipal

de Leganés

Término municipal
de Humanes
de Madrid

Plaza de
Panticosa

Plaza de la
Albufera

Plaza
de París

Gta
Ermita de

Belén

Plaza de
Poniente

Gta de
Miraflores

Plaza
de Atenas

Plaza
Aldehuela

Plaza
Constitución

Plaza del
Tesillo

Plaza de la
Melendra

Plaza
de Bogotá

Plaza de
Pontevedra

Plaza
de Alúa

Plaza
de Francisco
Escolar

Plaza del
Doctor
José Fernández Ocaña

Plaza
Valdehondillo

Plaza de la
Fuente de

los Cuatro Caños

Plaza
de Valdeserrano

Plaza de
Cádiz

Plaza
España

Plaza de
Nicaragua

Plaza de
Panticosa

Plaza
Lugo

Plaza
Orense

Plaza
de la Coruña

Plaza
Incas

Plaza de
Atenas

Plaza de las
Margaritas

Plaza de
Escandinavia

Plaza Orotava

Plaza de
Guatemala

Plaza San
Sebastián

Plaza de
Panamá

Plaza
Santander

Plaza Huerto
del Cura

Plaza Miraflor

Plaza de la
Albufera

01-002

01-003

01-004

01-005

01-006

01-007

02-001

02-002

02-003

02-004

02-005

02-006

02-007

02-008

02-009

02-010

02-011

02-012

02-013

02-014

02-015

02-016

02-017

03-001

03-002

03-003

03-004

03-005

03-006

03-007

03-008

03-009

03-010

04-001

04-002 04-003

04-004

04-005

04-006

04-007

04-008

04-009

04-010

04-011

04-012

04-013

04-014

04-015

04-016

05-001

05-002

05-003
05-004

05-005

05-006

06-001

06-002

06-003

06-004

06-005

06-006

06-007

06-008

06-009

06-010

06-01106-012

06-014

06-015

06-016

06-017

06-018

06-019

07-001

07-002

07-003

07-004

07-005

07-006

07-007

07-008

07-009 07-010

07-011

07-012

07-013

07-014

07-015

07-016

07-017

08-00108-002

08-003

08-004

08-005

08-006

08-007

08-008

08-009

08-010

08-011

08-012

08-013

08-014

08-015
08-016

Cordel de
la Carrera

Fuenlabrada

Fuenlabrada
Central

Hospital de
Fuenlabrada

Parque Europa

Parque de
los Estados

C.E. El
Arroyo

Centro de
Salud Alicante

Centro de
Salud Castilla
la Nueva

Centro de
Salud Cuzco

Centro de
Salud El
Naranjo

Centro
de Salud
Francia

Centro
de Salud
Panaderas

Hospital
Universitario
Fuenlabrada

La Serna

Fuenlabrada

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

430.000

430.000

431.000

431.000

432.000

432.000

433.000

433.000

434.000

434.0004.
45

8.
00

0

4.
45

8.
00

0

4.
45

9.
00

0

4.
45

9.
00

0

4.
46

0.
00

0

4.
46

0.
00

0

4.
46

1.
00

0

4.
46

1.
00

0

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
4

Callejero municipal de Fuenlabrada (2 de 3)
Índice de calles

Mapa II

II

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Cordel de la Carrera

Fuenlabrada

Loranca

Callfersa
Miraflores

0 100 200 300 400 500
Metros

Abedul, Calle B-2
Abogados de Atocha, Calle B-5
Acequia, Calle B-3
Aconcagua, Calle C-5, D-5
Agua Viva, Calle E-5
Álamo, Cmno G-5, H-5, H-6
Álava, Calle D-2, D-3
Albacete, Calle E-3
Albania, Calle D-4
Alberca, Calle B-2
Albufera, Plaza E-3
Alcazaba, Calle H-5
Alcorcón, Calle E-4
Aldehuela, Calle F-5
Aldehuela, Plaza D-5
Alemania, Calle C-3, C-4
Alfaguara, Calle E-5, F-5
Alicante, Calle E-3
Almanzor, Calle C-5
Almendro, Calle A-1, A-2, B-2
Altamira, Calle D-1, D-2
Alto de la Carrera, Cmno B-1
Alúa, Plaza D-5
Andalucía, Calle D-3, E-3
Andes, Avda F-2, G-2
Andorra, Calle C-4
Aneto, Calle D-5
Ángeles, Calle E-3, E-4, F-4
Antonio Gaudí, Calle G-4, G-5
Arados, Calle D-5, E-5, E-6
Aragón, Calle E-3
Aravaca, Calle E-4
Arena, Calle D-4, E-4
Arena, Trva E-4, E-5
Argentina, Calle E-4, F-4
Arqueología, Avda G-6, H-6
Arquímedes, Calle G-4, H-4
Arroyada del Tesillo, Calle E-4
Arroyo de la Aldehuela, Calle H-6
Arroyomolinos, Calle D-5, D-6
Atalaya, Calle H-5
Atenas, Plaza C-4, C-5
Atienza, Calle H-4, H-5
Austria, Calle C-3, D-3
Avellano, Calle A-2
Averroes, Calle A-2, A-3, B-2
Avicena, Calle A-3
Ávila, Calle E-3, E-4
Avilés, Calle C-2
Azucenas, Calle A-2

Badajoz, Calle D-3
Bajo de Getafe, Cmno H-5
Balsa, Calle B-3
Bañuelo, Calle D-5
Bañuelo, Cmno F-6, G-6
Barcelona, Calle E-2
Batalla de Brunete, Calle G-4, G-5
Batres, Calle E-4
Beata, Calle E-4
Belén, Calle D-4
Bélgica, Calle C-3, C-4
Berlín, Paseo C-3
Berro, Calle E-4
Berruguete, Calle G-5
Bogotá, Plaza F-2
Bolivia, Calle F-3, F-4
Brasil, Calle F-4, F-5, G-4
Brunete, Calle E-3, E-4
Buenos Aires, Calle F-4
Burgos, Calle C-2, D-2, D-3

Cáceres, Calle D-3
Cádiz, Plaza D-3
Callao, Calle F-2, F-3
Camino de Getafe, Calle F-4, G-4
Camino de la Casilla, Calle C-5, D-5
Camino Viejo de Getafe, Calle F-4, G-4, H-4
Canarias, Calle E-3
Canario, Calle G-6, H-6
Cantabria, Avda C-2
Caracas, Calle F-3, F-4
Cares, Paseo C-1, C-2, D-2
Carranque, Calle F-5
Casarrubuelos, Calle E-5
Castaño, Calle B-2
Castilla la Nueva, Calle D-2, D-3, E-2
Castilla la Vieja, Calle C-2, D-2, D-3
Castillejos, Calle E-4
Cerezo, Calle A-2
Charca, Calle E-4
Checoslovaquia, Calle D-3
Chile, Paseo F-3
Chipre, Calle C-4, C-5
Chopo, Calle A-1, A-2
Ciencias, Calle B-4, B-5
Claveles, Calle A-2
Colombia, Calle F-2, F-3, G-2
Colonia, Paseo C-3, C-4
Comarcas, Avda C-1, D-1, D-2, E-2
Comunidad de Madrid, Calle D-5, E-5
Constitución, Calle E-4, F-4, F-5, G-5, H-5
Constitución, Plaza D-4
Corfú, Calle D-4
Corralones, Calle E-4
Coruña, Plaza C-1
Costa Rica, Calle F-3
Covadonga, Calle D-4, D-5
Creta, Calle D-4, D-5
Cruz de Luisa, Calle D-4, E-4
Cruz Roja, Calle A-3
Cuartel, Calle E-4
Cuatrovientos, Calle D-3
Cuba, Calle E-3, F-3
Cuesta de Móstoles, Calle B-2
Cuesta de Móstoles, Trva B-2
Cuzco, Calle E-3, F-3

Delicias, Calle D-4
Dinamarca, Calle C-3
Doctor Fleming, Calle A-3, B-3
Doctor Miguel de Aguado, Calle F-4
Doctor Severo Ochoa, Paseo E-4
Don Adrián, Calle E-4
Dr. José Fernández Oca, Plaza E-4
Dunas, Calle A-2, B-2

Ecuador, Calle F-3
Eduardo Marconi, Calle G-4
Eduardo Torroja, Calle G-4, G-5
Eje radial nordeste, Calle H-4
Embalse, Calle B-2
Encina, Avda B-1, B-2
Enebro, Calle A-1, B-1
Enfermería, Calle E-5
Eras, Calle E-5
Ermita de Belén, Gta D-4
Ernest Lluch, Calle A-3, B-3
Ernesto Che Guevara, Calle A-3, A-4, B-3
Escandinavia, Plaza C-3
Escocia, Calle C-3
Escorial, Calle D-4, E-4
Escorial, Cllon D-4
España, Avda D-2, D-3, E-2
España, Plaza E-4
Estación, Calle D-4
Estación, Paseo D-4
Estados, Avda E-3, F-3, F-4
Estanque, Calle B-2
Estoril, Paseo C-4
Estuche, Calle E-4, F-4
Europa, Avda C-3, D-3
Everest, Calle D-5
Extremadura, Calle D-5, E-5, F-5, G-5
Extremadura, Trva D-5, E-5

F. Javier Sauquillo, Avda E-4, F-4
Fátima, Calle D-3, D-4
Ferial, Calle E-4, E-5
Ferrocarril, Calle D-4
Ferrol, Paseo C-2
Finlandia, Calle C-3
Fonseca, Calle E-5
Fontana, Calle E-5
Francia, Calle B-4, C-4, D-4
Francisco Escolar, Plaza E-4
Fregacedos, Cmno B-3, C-3
Fresno, Calle B-1, B-2
Fromista, Calle C-2
Fuendetodos, Calle E-5, F-5
Fuente de los 4 Caños, Plaza E-4
Fuente, Calle E-4, F-4, F-5
Fuente, Pque E-5
Fuentesauco, Calle E-5
Fuentevaqueros, Calle E-5, F-5

Gabriel Falopio, Calle A-3, A-4
Galana, Calle C-6
Galapagar, Calle E-3, E-4
Galenos, Calle A-3, B-3
Galicia, Calle B-1, C-1, C-2
Galileo, Calle F-4, G-4
Gandía, Paseo E-3
Gardenias, Calle A-2
Gazaperas, Calle C-5, D-5, D-6
Gerona, Calle E-2
Getafe, Calle F-4
Getafe, Cmno G-4, H-3, H-4
Gijón, Calle C-2, D-2
Girasoles, Calle A-1, A-3
Granada, Paseo D-3
Granados, Paseo F-5
Grecia, Calle C-4, D-4
Gregor Mendel, Calle A-3
Gregorio Marañón, Calle A-2, B-2, B-3
Griñón, Calle E-5, F-5
Guadalajara, Calle G-4, H-4, H-5
Guatemala, Plaza F-2, G-2

Habana, Calle F-2, F-3, F-4
Haití, Calle F-3
Harina, Calle E-4, F-4
Haya, Paseo C-3
Higueral, Calle D-5, D-6
Higueral, Paseo D-5, D-6, E-5, E-6
Hipócrates, Calle A-3, B-3
Hispanidad, Avda E-2, F-2, F-3, G-3, G-4, H-4, H-5
Holanda, Calle C-3, C-4
Honda, Calle E-4
Honduras, Calle E-3
Hontanar, Calle E-5
Hornos, Calle H-6
Hospital, Avda A-3, B-3, B-4
Huerta, Cllon E-4
Huerto del Cura, Plaza D-4, E-4
Huesca, Calle D-2, E-2
Humanes, Calle E-4, E-5
Humanidades, Calle B-4, B-5
Húmera, Calle E-3, E-4
Humilladero, Calle D-4, E-4
Hungría, Calle D-4

Iglesia, Calle E-4
Ilustración, Calle D-5
Imprenta, Calle H-6
Incas, Plaza E-4
Industria, Avda H-6
Institutos, Calle B-4
Irlanda, Calle D-4
Isaac Peral, Calle G-4
Islandia, Calle C-3

Islas Británicas, Calle C-2, C-3
Italia, Calle C-4, D-4

Jaén, Calle D-3
Jamaica, Calle F-3
Jarama, Calle A-1, A-2
Juan de la Cierva, Calle F-4
Juan Negrín, Calle A-2, B-2, B-3

La Paz, Pque C-2
Laguna, Calle B-2
Laguna, Cmno A-5
Laguna, Trva B-2
Lanzarote, Calle G-5
Laredo, Avda H-5
Laurel, Calle A-2, A-3
Lavadero, Calle E-4, E-5
Lechuga, Calle E-4
Leganés, Calle E-2, E-3, E-4, F-2
Leitariegos, Calle C-2
Leonardo da Vinci, Calle F-4
Lérida, Calle E-2
Lima, Calle E-3, E-4, F-2, F-3
Lisboa, Paseo C-4, C-5
Lobo, Calle E-4, F-4
Logroño, Calle D-2
Londres, Paseo C-3
Loranca, Calle F-4, F-5
Lourdes, Calle D-4, D-5, E-5
Luarca, Calle C-1, C-2
Lugo, Plaza C-1
Luis Pasteur, Calle A-3, A-4
Luis Sauquillo, Calle C-5, C-6, D-4, D-5, E-4
Luis Vives, Calle F-4
Luna, Calle D-4
Luxemburgo, Calle C-3, D-3

M-407, Ctra A-1, A-2
M-413, Ctra C-5
M-506, Ctra A-1, A-2, B-2, B-3, B-4, B-5, C-5, C-6
Madrid, Calle D-4, D-5, E-4
Madroño, Calle A-2
Maestro, Calle B-5
Majadahonda, Calle E-3, E-4
Málaga, Calle D-3, E-3
Maliciosa, Calle C-6
Malta, Calle C-4
Managua, Calle F-4
Manantial, Calle B-2, B-3
Maracaibo, Calle F-3
Margaritas, Plaza D-3
María Montessori, Calle B-4
Marisma, Calle B-2, B-3
Mártires Fuenlabrada, Calle E-4
Maximino Pérez, Calle E-4
Medicina, Calle A-2, A-3
Méjico, Calle E-2, F-2
Melendra, Plaza F-4
Mieres, Calle C-1
Miguel de Unamuno, Calle E-4, F-4
Miguel Servet, Calle G-4, G-5
Miraflor, Plaza D-5
Miraflores, Calle F-5
Miraflores, Gta F-5
Mirasierra, Calle D-3
Molino, Cmno A-4, B-4
Mónaco, Calle C-5
Monte Blanco, Calle C-5, D-5
Monte Perdido, Calle C-5, D-5
Montecarlo, Calle A-1, B-1
Monza, Calle A-1
Moraleja a Fuenlabrada, Cmno A-5, B-5, C-5
Moraleja, Calle F-4
Morezón, Calle C-6
Móstoles, Calle B-2, C-2, C-3, D-3, D-4, E-4
Móstoles, Cmno A-1, A-2, B-2
Mula, Cmno F-5, F-6
Mulhacén, Calle D-4
Murcia, Calle E-3

Naciones, Avda C-4, C-5, D-3, D-4, D-5
Naranjo de Bulnes, Calle C-5
Nardos, Calle D-3, D-4
Navalcarnero, Calle E-4, E-5
Navarra, Calle D-2, E-2
Navas, Calle E-4
Navas, Trva E-4
Nazaret, Calle D-3, D-4
Nicaragua, Plaza F-2, G-2
Nicolás Copérnico, Calle F-4, G-4
Nieves, Calle D-4
Nogal, Calle A-2
Noria, Calle E-5, F-5
Norte, Calle E-4
Noruega, Calle C-3
Notarios, Trva D-4

Oasis, Calle B-2
Ocejón, Calle D-5
Olimpo, Paseo C-4
Olivar, Calle F-4, F-5
Olivar, Pque F-5
Orense, Plaza C-2
Oriente, Calle E-4
Orotava, Plaza E-3
Oviedo, Calle C-1, C-2

Palencia, Calle D-2
Pampa, Paseo F-4
Panaderas, Calle D-5
Panaderos, Cmno C-6
Panamá, Plaza F-2
Panticosa, Plaza E-2
Papel, Calle H-6
Paraguay, Calle F-4
Paredes, Calle H-4, H-5
París, Plaza C-4
Parla, Calle E-4, E-5
Paular, Calle F-5
Paulo Freire, Calle B-4
Paz, Calle E-4
Pelayos, Calle D-4, E-4
Pensamientos, Avda A-1, A-2
Peñalara, Calle C-6
Pergamino, Calle H-6
Perú, Calle F-3
Pico de la mira, Calle C-5, D-5
Pinar, Calle F-4, F-5
Pinar, Pque F-5, G-5
Pinar, Trva F-4, F-5
Pinto, Calle D-5, E-5
Pinto, Trva E-4
Pireo, Paseo C-4, C-5
Plata, Calle F-4
Plaza, Calle E-4
Pola de Lena, Calle C-2
Pollina, Praje F-3, G-3, H-3
Polvoranca, Calle E-3, E-4
Poniente, Plaza E-4
Pontevedra, Plaza B-2, C-2
Portugal, Calle C-3, C-4, C-5
Pozuelo, Calle D-3, E-3, E-4
Profesor Tierno Galván, Calle B-4
Provincias, Avda C-2, D-2, E-2
Puente de Guadarrama, Calle C-5
Puerto Rico, Paseo F-3

Quito, Calle E-2, F-2

Ramón y Cajal, Calle A-2, A-3
Regiones, Avda D-3
Reinosa, Calle C-1, C-2
Remanso, Calle B-3
Renacimiento, Calle B-5
República Dominicana, Calle F-3
Riazor, Paseo C-1
Ribadeo, Calle C-1
Rienda, Calle H-4
Roble, Calle A-1, A-2
Roda, Paseo E-2, E-3
Roma, Paseo D-4
Rosales, Calle A-2, A-3
Rumanía, Calle D-4

Sacedón, Calle H-5
Salamanca, Calle E-3
Saler, Paseo E-2, E-3
Salud, Paseo A-3, B-3
San Andrés, Calle E-4
San Antonio, Paseo E-4
San Francisco Javier, Calle D-4
San Joaquín, Calle D-4
San José, Calle D-4
San Juan, Calle G-4, G-5, H-4
San Marcos, Cmno A-3, A-4
San Martín de la Vega, Calle E-5, F-5
San Sebastián, Plaza D-2
Santa Ana, Calle E-5, F-5
Santa Gema, Calle F-5
Santa Juana, Calle E-5
Santa Lucía, Calle D-3, D-4
Santander, Plaza D-1, D-2
Santiago de Compostela, Paseo B-2, C-2
Santoña, Calle D-2
Sauce, Calle B-1, B-2
Segovia, Calle C-3, D-3
Seo de Urgel, Calle C-4
Serranillos, Calle D-4, D-5
Setubal, Paseo C-4
Sevilla, Calle D-3, E-3
Sierra Elvira, Calle H-5
Sierra Filabres, Calle H-5
Sierra Nevada, Calle H-5
Sierra, Calle E-4
Sigüenza, Calle G-4
Simancas, Calle C-2, D-2
Soria, Calle D-2, D-3
Suances, Calle D-1
Suecia, Calle C-3
Suiza, Calle D-4

Teide, Calle C-5, D-5
Telefónica, Calle E-4
Teruel, Calle D-2, E-2
Tesillo, Calle E-4
Tesillo, Plaza E-4
Tilo, Calle A-2
Tomás Edison, Calle F-4, G-4
Tordesillas, Calle C-2
Torrejón, Calle E-4, E-5
Torrejoncillo, Calle E-5
Torrente, Calle B-1, B-2, B-3, C-2
Torres Quevedo, Calle G-4
Trinidad, Calle F-3
Tulipanes, Calle D-3
Turquía, Calle C-4, C-5

Universidad, Avda B-4, B-5
Uruguay, Calle F-4

Valdehondillo, Plaza D-5
Valdemorillo, Calle E-4
Valdemoro, Calle F-4
Valdeserrano, Cmno E-6
Valdeserrano, Plaza D-5
Valencia, Calle E-2, E-3
Valladolid, Calle C-2, D-2
Valmoral, Paseo D-5
Valparaíso, Calle F-4
Valverde de los Arroyos, Calle C-5, C-6, D-5, D-6
Vega, Calle F-5
Vega, Cmno H-3, H-4
Veleta, Calle D-4, D-5
Venezuela, Calle F-3, F-4
Vía, Calle D-4
Viejo de Moraleja, Cmno A-4
Viena, Calle C-3, D-3
Vigo, Paseo C-2
Villa Adriana, Calle B-3
Villa Augusta, Calle C-3
Villa Claudia, Calle B-3, C-3
Villa Elena, Calle B-3
Villa Emilia, Calle B-2, B-3, C-2, C-3
Villa Flavia, Calle B-3
Villa Inés, Calle B-3
Villa Juliana, Calle B-3, C-3
Villa Livia, Calle B-3, C-3
Villa Lucrecia, Calle B-3
Villa Magna, Calle C-3
Villa Regia, Calle B-3, C-3
Villa Romana, Calle B-3, C-3
Villa Sabina, Calle B-2, C-2
Villalba, Calle E-3, E-4
Villalón, Calle D-2
Villaviciosa de Odón, Calle D-3, D-4
Vitoria, Calle D-2
Vivero, Avda A-2, A-3

Zamora, Calle D-2
Zaragoza, Calle E-2



Pque delPinar

Pque de
la Fuente

Pque de

la Fuente

CtraN-401(Madrid-Toledo)

Pque

de
l

Olivar

Ca
lle

Ri
añ

o

Ca
lle

de
l P

ap
iro

Pque
del Olivar

Pquedela Fuente

Calle de los
Mártires Fuenlabrada

Calle de
Pinto

Ctr
a

Vil
lav

icio
sa

-Pi
nto

Calle
Cuartel

Pque del Olivar

Calle de

la Charca

Tr
va

de
las

Na
va

s

Calle

del Berro

Ca
lle

Do
n A

dr
ián

Calle de
la Enfermería

CalleMilano

Pque delPinar

Avda

Laredo

Ca
lle

 de
Ca

rac
as

Ctra M-506 Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-50
6

Ctra M-506
Ctra M-506

Ctra M-506 Ctra M-506
Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Ctra M-506

Calle de
Sigüenza

Calle
Maxi

mino
Pére

z

CalleNaraya

Trva
de

Pinto

Pque del
Pinar

Ca
lle

de
Or

ien
te

Pque del
Olivar

Calle
Valtuílle

Ca
lle

de
l O

liva
r

Calle San Martín
de la Vega

Ca
lle

Vil
lad

ec
an

es

Calle de

Moraleja

Calle Juan Carlos

Mendaro Corsini

Cllon
Huerta

Calle de
Torrejoncillo

Calle
Griñón

TrvaCacabelos

Calle Sierra

Filabres

Ca
lle

 Ju
an

 de
la 

Ci
er

va

Calle de
Casarrubuelos

Calle de
Tomás Edison

TrvaTajapiés

Calle Riaño

Trva deGredos

Ca
lle

To
rre

jón
Calle dePelayos

CalleArquímedes

Ca
lle

de
la

Ald
eh

ue
la

Calle de

Loranca

Ca
lle

Si
er

ra

Ct
ra

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Ct
ra

N-
40

1 (
Ma

dr
id-

To
led

o)

Ct
ra 

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Ct
ra 

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Ct
ra 

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Ct
ra 

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Ct
ra 

N-
40

1 (
Ma

dri
d-T

ole
do

)

Calle
de

Lim
a

Calle de
la Beata

Pa
se

o
Gr

an
ad

os

Calle

de Miraflores

Ca
lle

de
Bu

en
os

Air
es

CtraM-506

Ca
lle

La
nz

ar
ote

Calle RíoEsla

Ca
lle

de
l

Fe
ria

l

Ct
ra

Vil
lav

icio
sa

-P
int

o

Trva

del

Pinar

Calle Fonseca

Calle
Tesillo

Calle 
Berilio

Calle deCistierna

Calle de la Noria

Calle deValdemoro

Calle deSierra Morena

Calle
de Acedinos

Ca
lle

 d
e

Ed
ua

rd
o 

Ma
rc

on
i

Calle Alondra

Ca
lle

de
To

r re
sQ

ue
ve

do

Calle Calandria

Calle 
Sodio

Calle de

Nicolás Copérnico

Calle
de

la
Atalaya

Ca
lle

Isa
a c

Pe
ra

l

Ca
lle

 de
Si

er
ra

 M
ag

ina

Calle de
Agua Viva

Calle Santa Gema

Calle del

Lobo

Ca
lle

de
Ni

co
lás

Co
pé

rn
ico

Calle Arroyada
del Tesillo

Avda de
los Estados

Ca
lle

 P
ala

cio
s

de
l S

il

Trv
a 

de
l 

Ála
mo

Paseo deSan Antonio

Calle delTomillo

Calle

Co
do

rn
iz

Calle

Ruiseñor

Calle del
Paular

Ca
lle

 
Ri

en
da

Ca
lle

 S
ier

ra
de

 C
az

orl
a

Avda

Laredo

Calle
de

Arganza

Ca
lle

 S
ier

ra
Al

ba
rra

cín

Calle de Doctor

M
iguel de Aguado

Calle Río Tajo

Calle
del Estu

che

Ca
lle

 
Pa

rla

Calle
Vega

Calle
Corralones

Calle de la Arena

Calle
Valtuílle

Calle deSan Andrés

Paseo de la Pampa

Ca
lle

 

Ho
rno

s

Calle de Paraguay

Calle de
Le

on
a r

do

da Vi
nc

i

Ca
lle

de
l

Pla
ta

Calle ArquímedesCalle de Uruguay

Ca
lle

de
Sie

rra
de

Gu
ad

alu
pe

Ca
lle

de
Na

va
lca

rn
er

o

Calle 
Halcón

Ca
lle

 

Co
ng

os
to

Ca
lle

de
lL

av
ad

er
o

Calle 
de 

Hontanar

Calle 

Cesio

Calle de

Lu
is

Vi
ve

s

Calle delas Navas

Ca
lle

 

Vil
lab

lin
o

Ca
lle

 
de

 
Pa

re
de

s

Ca
lle

de
Ati

en
za

Calle de la

Comunidad de Madrid

Ca
lle

Sacedón

Calle de Santa
Ana

Calle
del

Rí
o

Mi
ño

Calle

Berruguete

Ca
lle

de
la

Le
ch

ug
a

Calle

Toca

Calle

Cadmio

Calle

de

Le
ga

né
s

Calle

del

Potasio

Calle

Pozoblanco

Ctra

Villaviciosa-Pinto

Calle 
Eje 

radial 
nordeste

Calle del Romero

Ca
lle

Sa
n

Lo
re

nz
o

Calle 

Barrios

Calle

Amonio

Ca
lle

 Si
err

a T
ole

da
na

Calle

Sierra

Nevada

Calle
de Getafe

Cmno
de

la
Vega

Calle
de

la
Fon tana

Calle

Litio

Calle de TelenoCalle 

Rubidio

Calle
Carranque

Calle de la Noria

Cmno de

la Alcantueña

Calle
de

la
Plaza

Av
da

 d
e 

la 
Hi

sp
an

ida
d

Calle

de Galileo

Calle de Alfaguara

Calle
de Fuendetodos

Calle

de
Valparaíso

Ca
lle

Pa
lac

ios
de

l
Sil

Calle de Sierra de Grazalema

Ca
lle

de

La
nz

ah
ita

Calle

Alcaudón

Calle
de la Harina

Ctra N-401 (Madrid-Toledo)

Ctra N-401 (Madrid-Toledo)

Ctra
N-40

1 (M
ad

rid
-T

ole
do

)

Calle
de

Guadalajara

Calle

Robla

Calle

Perdiz

Ca
lle

de

la

Fo
rja

Calle de Camino de Getafe

Calle
Honda

Ca
lle

Go
rri

ón

Calle

Migu
el

de

Unamuno

Ca
lle

de
Flo

re
s

de
l

Si
l

Calle 

del 

Águila

Calle de la Constitución

Calle de la Constitución

Calle 

Urogallo

Calle

Santa Juana

Calle
de la Alcazaba

Cmno

de

Geta
fe

Calle

Tajapiés

Calle
de

la
Telefónica

Ca
lle

de
Bé

lm
ez

Avda

de
la

Industria

Ct
ra 

M-
41

9

Calle

Uranio

Calle 
Guadalquivir

Ca
lle

de

Ca
sti

lle
josCalle

de

la

Paz

Ca
lle

 R
ío

To
rm

es

Calle

Valdecañada

Ca
lle

de
Sa

n

Ju
an

Calle

Santa

María
del

Páramo

Ca
lle

de

Pie
dr

afi
ta

Calle 

del 

Pergamino

Ca
lle

de
la

Paloma

Cmno

del

Álamo

Calle

de

Argentina

Calle
 

de 

Hino
jos

a 

de
l 

Duqu
e

Calle 

Mirlo

Ca
lle

 

Az
or

Ca
lle

de

Cistierna

Calle

de

Sierra

Elvira

Ca
lle

de
M

igu
el

Se
rve

t

Av
da

de

la

Ca
ntu

eñ
a

Ca
lle

de
l Á

lam
o

Cmno

del

Álamo

Ca
lle

 C
oru

llo
n

Ca
lle

Co
ru

llo
n

Ca
lle

 C
oru

llo
n

Cmno

Bañuelo

Ca
lle

Tórtola

Ca
lle

 

de
l 

Bi
er

zo

Ca
lle

 

As
tor

ga

Calle
de

Antonio
Gaudí

Ca
lle

de

Br
as

il

Ca
lle

 

Ga
vil

án

Calle

Eje

radial

nordest
e

Avda

de

la

Industria Calle

Muria
s

Calle

Eras

Calle

Molinaseca

Calle

del

Álamo

Ca
lle

de

Po
nfe

rra
da

Calle 

Valencia 

de 

Don 

Juan

Ca
lle

Sie
rra

de

Gr
ed

os

Ca
lle

de

la

Fr
ag

ua

Calle de
la

Constitución

Calle 

Torres 

del 

Bierzo

Calle 

Vecilla

Calle 

Brañuelas

Calle

Vascos

Calle 

del 

Cincel

Calle

Faisán

Ca
lle

Arroyo
de

la
Aldehuela

Ca
lle

 
de

 
Ed

ua
rd

o 
To

rro
ja

Cm
no

Va
lde

se
rra

no

Calle

Valdeón

Ca
lle

 
Ba

ta
lla

 
de

 
Br

un
et

e

Avda

de

la
Hispanidad

Calle del

Lago Carucedo

Calle Humanes

Ca
lle

de

la

Im
pre

nta

Avda

de

la

Arqueología

Calle del Papel

Calle del Papel

Ca
lle

 Fa
isá

n

Calle Faisán

Av
da

de

la

Ca
ntu

eñ
a

Calle Canario

Calle Canario

Calle

de

Fu
en

t e
va

q u
er

os

Calle

Cañada

de

Recueros

Avda de la Industria

Avda de la Industria

Ca
lle

 Fa
be

ro

Calle
 Fa

be
ro

Cmno Bajo de Getafe

Cmno Bajo de Getafe

Calle de la Fuente

Calle de la Fuente

Ca
lle

 M
ata

rro
sa

Ca
lle

 M
ata

rro
sa

Ca
lle

Rí
o E

br
o

Calle
Río

Eb
ro

Calle Valdeón

Calle Valdeón

Avda Francisco Javier Sauquillo

Ca
lle

 V
illa

bli
no

Ca
lle

 V
illa

bli
no

Ca
lle

 de
 la

 B
añ

ez
a

Ca
lle

 de
 la

 B
añ

ez
a

Ca
lle

 B
em

bib
re

Ca
lle

 B
em

bib
re

Ca
lle

 B
em

bib
re

Ca
lle

de
Alm

az
ca

ra

Ca
lle

de
Al

m
az

ca
ra

Ca
lle

Vil
laf

ra
nc

a d
el

Bie
rzo

Ca
lle

 V
illa

fra
nc

a d
el 

Bie
rzo

Ca
lle

 To
ren

o

Ca
lle

 To
ren

o

Calle
To

ren
o

Ca
lle

Fe
lip

e A
se

njo

Ca
lle

Fe
lip

e A
se

njo

Ca
lle

Fe
lip

e A
se

njo

Calle Canario

Calle Canario

Calle Canario

Calle Canario

Calle del Camino Viejo de Getafe

Calle del Camino Viejo de Getafe

Ca
lle

 Le
ón

Ca
lle

 Le
ón

Ca
lle

 Le
ón

Ca
lle

 Le
ón

Calle de Extremadura Calle de Extremadura

Calle de Extremadura

Calle Manuel Cobo Calleja

Calle Manuel Cobo Calleja

Calle Manuel Cobo Calleja

Ctra M-419

Ctra M-419

Ctra M-419

Ctra M-419

Ctra
 M

-41
9

Ct
ra

M-41
9

Cmno
de

la
Mu

la

Cm
no

 de
 la

 M
ula

Cm
no dela

M
ula

Cm
no

de
la

M
ula

Cmno de la Mula

Cm
no

de
la

M
u la

Cm
no

de
la

M
ula

Cm
no

de
laM

ula

Cmno de la Mula

Ctra M-506

CalleValtuílle

Ctra N-401
(Madrid-Toledo)

Avda de

la Industria

Avda

de

la Cantueña

Calle
Valdeón

Avdade

la

Industria

Calledel

Álamo

Calle
Valtuílle

CalleEje

radial nordeste

Ctra
M-506

M-419

M-506

M-
506

M-506

M-
506

M-408

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

M-506

A-42

M-50

M-50

A-42

A-42

Término
municipal
de Parla

Término
municipal
de Getafe

Término
municipal
de Pinto

Plaza Incas

Gta de
Miraflores

Plaza del
Tesillo

Plaza
de la

MelendraPlaza
de Francisco
Escolar

Plaza del
Doctor José
Fernández Ocaña

Plaza de la
Fuente de los
Cuatro Caños

Plaza
España

02-003

02-007
02-008

02-00902-010

02-011

02-012

02-016

02-01703-003

03-004

04-
002

04-003

04-
004

04-005

04-007

04-008

04-012

04-014

04-016

Fuenlabrada

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

433.000

433.000

434.000

434.000

435.000

435.000

436.000

436.000

437.000

437.000

4.
45

6.
00

0

4.
45

6.
00

0

4.
45

7.
00

0

4.
45

7.
00

0

4.
45

8.
00

0

4.
45

8.
00

0

4.
45

9.
00

0

4.
45

9.
00

0

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
4

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Cordel de la Carrera

Fuenlabrada

Loranca

Callfersa
Miraflores

Callejero municipal de Fuenlabrada (3 de 3)
Índice de calles

0 100 200 300 400 500
Metros

Mapa III
Acedinos, Calle F-2, G-2
Agua Viva, Calle A-2
Águila, Calle D-5, E-5
Álamo, Calle E-3, E-4, F-4
Álamo, Cmno C-2, D-2, D-3
Álamo, Trva E-3
Alcantueña, Cmno F-6, G-6
Alcaudón, Calle E-5
Alcazaba, Calle C-2, D-2
Aldehuela, Calle A-1, B-1
Alfaguara, Calle A-2
Almazcara, Calle F-6, G-5, G-6
Alondra, Calle D-5
Amonio, Calle E-3, E-4
Antonio Gaudí, Calle C-1
Arena, Calle A-1
Arganza, Calle G-3
Argentina, Calle A-1, B-1
Arqueología, Avda C-3, D-2, D-3
Arquímedes, Calle C-1
Arroyada del Tesillo, Calle A-1
Arroyo de la Aldehuela, Calle D-2, D-3, E-2
Astorga, Calle G-4, G-5
Atalaya, Calle D-2
Atienza, Calle C-1, C-2, D-1
Azor, Calle D-5

Bajo de Getafe, Cmno D-1, D-2, E-1
Bañeza, Calle G-3, G-4, G-5
Bañuelo, Cmno B-2, B-3
Barrios, Calle G-6
Batalla de Brunete, Calle B-1
Beata, Calle A-1
Bélmez, Calle E-1
Bembibre, Calle G-4, G-5
Berilio, Calle E-4
Berro, Calle A-1
Berruguete, Calle C-1, C-2
Bierzo, Calle H-3, H-4
Bolivia, Calle B-1
Brañuelas, Calle F-6, G-6
Brasil, Calle B-1
Buenos Aires, Calle B-1

Cacabelos, Trva G-5, H-5
Cadmio, Calle E-4
Calandria, Calle D-5
Camino de Getafe, Calle B-1, C-1
Camino Viejo de Getafe, Calle B-1, C-1, D-1
Canario, Calle C-3, C-4, D-4, E-4
Cantueña, Avda D-4, E-2, E-3, E-4
Cañada de Recueros, Calle D-1, E-1, E-2
Caracas, Calle B-1
Carranque, Calle A-2
Casarrubuelos, Calle A-1
Castillejos, Calle A-1
Cesio, Calle E-3, E-4
Charca, Calle A-1
Cincel, Calle E-3, F-3
Cistierna, Calle H-3, H-4
Codorniz, Calle E-4
Comunidad de Madrid, Calle A-1, A-2
Congosto, Calle F-3, F-4
Constitución, Calle A-1, B-1, B-2, C-1, C-2, D-2
Corralones, Calle A-1
Corullon, Calle G-5, G-6, H-5, H-6
Cuartel, Calle A-1

Doctor Miguel de Aguado, Calle A-1
Doctor Severo Ochoa, Paseo A-1
Don Adrián, Calle A-1
Dr. José Fernández Oca, Plaza A-1

Eduardo Marconi, Calle C-1
Eduardo Torroja, Calle C-1, C-2
Eje radial nordeste, Calle D-1, E-1
Enfermería, Calle A-1
Eras, Calle A-2
España, Plaza A-1
Estados, Avda B-1
Estuche, Calle A-1
Extremadura, Calle A-1, A-2, B-2

F. Javier Sauquillo, Avda A-1, B-1
Fabero, Calle F-4, F-5, G-4
Faisán, Calle D-4, D-5, E-5
Felipe Asenjo, Calle G-5, G-6, H-4, H-5
Ferial, Calle A-1
Flores del Sil, Calle H-3, H-4
Fonseca, Calle A-2
Fontana, Calle A-2
Forja, Calle F-3
Fragua, Calle F-3
Francisco Escolar, Plaza A-1
Fuendetodos, Calle A-2
Fuente de los 4 Caños, Plaza A-1
Fuente, Calle A-1, A-2, B-2
Fuente, Pque A-2
Fuentesauco, Calle A-2
Fuentevaqueros, Calle A-2

Galileo, Calle B-1, C-1
Gavilán, Calle E-5
Getafe, Calle A-1, B-1
Getafe, Cmno C-1
Gorrión, Calle E-5, E-6
Granados, Paseo B-1, B-2
Gredos, Trva E-3, F-3
Griñón, Calle A-1
Guadalajara, Calle C-1, D-1
Guadalquivir, Calle F-4

Halcón, Calle E-5
Harina, Calle A-1
Hinojosa del Duque, Calle E-1
Hispanidad, Avda B-1, C-1, D-1, D-2
Honda, Calle A-1
Hontanar, Calle A-2
Hornos, Calle D-3
Huerta, Cllon A-1
Humanes, Calle A-1, A-2
Humilladero, Calle A-1

Iglesia, Calle A-1
Imprenta, Calle C-3, D-3
Incas, Plaza A-1
Industria, Avda D-2, D-3, E-3, F-3, F-4
Isaac Peral, Calle C-1

J. Carlos Mendaro Corsini, Calle E-4
Juan de la Cierva, Calle B-1

Lago Carucedo, Calle H-4
Lanzahita, Calle E-1
Lanzarote, Calle B-1, B-2
Laredo, Avda D-2
Lavadero, Calle A-1, A-2
Lechuga, Calle A-1
Leganés, Calle A-1
León, Calle G-4, G-5, G-6, H-4
Leonardo da Vinci, Calle B-1
Lima, Calle A-1
Litio, Calle E-4, F-4
Lobo, Calle A-1
Loranca, Calle A-1
Luis Sauquillo, Calle A-1
Luis Vives, Calle B-1

M-419, Ctra B-6, C-5, C-6, D-4, D-5
M-506, Ctra A-2, B-2, C-2, D-2, E-2, F-2, F-3
Managua, Calle B-1
Manuel Cobo Calleja, Calle F-4, G-4, H-4, H-5
Mártires Fuenlabrada, Calle A-1
Matarrosa, Calle F-4, G-4
Maximino Pérez, Calle A-1
Melendra, Plaza A-1, B-1
Miguel de Unamuno, Calle A-1
Miguel Servet, Calle C-1
Milano, Calle E-5
Miraflores, Calle A-1, B-1
Miraflores, Gta A-1
Mirlo, Calle D-4
Molinaseca, Calle G-5, G-6
Moraleja, Calle A-1
Mula, Cmno A-3, A-4, B-2, B-3, B-4, B-5, B-6, C-6
Murias, Calle F-3, G-3

N-401 (Madrid-Toledo), Ctra D-6, E-4, E-5, E-6, F-3, F-4, F-5, G-2
Naraya, Calle E-5
Navalcarnero, Calle A-1
Navas, Calle A-1
Navas, Trva A-1
Nicolás Copérnico, Calle B-1, C-1
Noria, Calle A-2, B-2

Olivar, Calle B-1
Olivar, Pque A-2, B-2
Oriente, Calle A-1

Palacios del Sil, Calle G-6
Paloma, Calle D-5, E-4, E-5
Pampa, Paseo A-1, B-1
Papel, Calle D-3, E-3

Papiro, Calle E-4
Paraguay, Calle B-1
Paredes, Calle D-1, D-2
Parla, Calle A-1, A-2
Paular, Calle B-1
Paz, Calle A-1
Pelayos, Calle A-1
Perdiz, Calle E-4, E-5
Pergamino, Calle C-3, D-3
Piedrafita, Calle G-4, H-4
Pinar, Calle A-1, B-1
Pinar, Pque B-1, B-2
Pinar, Trva A-1, B-1
Pinto, Calle A-1
Pinto, Trva A-1
Plata, Calle A-1
Plaza, Calle A-1
Ponferrada, Calle H-3, H-4
Poniente, Plaza A-1
Potasio, Calle E-3, E-4
Pozoblanco, Calle D-1, E-1

Riaño, Calle F-4, G-3, G-4
Rienda, Calle D-1
Río Ebro, Calle F-3, F-4
Río Esla, Calle F-3
Río Miño, Calle F-4
Río Tajo, Calle F-4
Río Tormes, Calle F-3
Robla, Calle G-3
Romero, Calle F-2, G-2
Rubidio, Calle E-3
Ruiseñor, Calle E-4, E-5

Sacedón, Calle D-1, D-2
San Andrés, Calle A-1
San Antonio, Paseo A-1
San Juan, Calle C-1
San Lorenzo, Calle F-3, F-4
San Martín de la Vega, Calle A-1
Santa Ana, Calle A-2
Santa Gema, Calle A-2, B-2
Santa Juana, Calle A-2
Santa María del Páramo, Calle F-4, G-4
Sierra Albarracín, Calle F-3
Sierra de Cazorla, Calle E-2, F-2
Sierra de Grazalema, Calle E-2, F-2
Sierra de Gredos, Calle E-3, F-2, F-3
Sierra de Guadalupe, Calle F-2, F-3
Sierra Elvira, Calle D-2, E-2
Sierra Filabres, Calle D-2
Sierra Magina, Calle F-2
Sierra Morena, Calle F-2
Sierra Nevada, Calle D-2
Sierra Toledana, Calle F-3
Sierra, Calle A-1
Sigüenza, Calle B-1, C-1
Sodio, Calle E-4

Tajapiés, Calle F-3, G-3
Tajapiés, Trva G-3
Telefónica, Calle A-1
Teleno, Calle F-3, G-3, G-4
Tesillo, Calle A-1
Tesillo, Plaza A-1
Toca, Calle F-4
Tomás Edison, Calle B-1
Tomillo, Calle F-2
Toreno, Calle F-5, G-3, G-4, G-5
Torrejón, Calle A-1
Torrejoncillo, Calle A-1
Torres del Bierzo, Calle F-6, G-6
Torres Quevedo, Calle C-1
Tórtola, Calle E-4, F-4

Uranio, Calle E-4
Urogallo, Calle D-5, E-5
Uruguay, Calle B-1

Valdecañada, Calle F-6, G-6
Valdemoro, Calle A-1, B-1
Valdeón, Calle F-3, G-3, G-4, H-4
Valdeserrano, Cmno A-2, A-3
Valencia de Don Juan, Calle F-6, G-6
Valparaíso, Calle B-1
Valtuílle, Calle F-4, F-5, G-5
Vascos, Calle F-4
Vecilla, Calle F-6, G-6
Vega, Calle A-1, B-1, B-2
Vega, Cmno D-1
Villablino, Calle G-5, G-6, H-4, H-5
Villadecanes, Calle G-3
Villafranca del Bierzo, Calle G-4, G-5, H-4
Villaviciosa-Pinto, Ctra F-1, F-3, G-2, G-3


